

PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 88646923

Data publicarii 26.10.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.779,86 RON - 1.779,86 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SET FIX L SET 2 5,88 11,76 SET FIX L SET 5 2,1 10,5 SET FIX OGLINDA BUC 1 1,68 1,68 DIBLU+HOLSURUB 10X100 SET 2 3,78 7,56 DIBLU+HOLSURUB 12 SET 2 3,78 7,56 DIBLU+HOLSURUB 8 SET 2 2,52 5,04 DIBLU+HOLSURUB 6 SET 10 1,681 16,81 SIFON BUC 2 36,555 73,11 BANDA IZOLATOARE BUC 1 16,81 16,81 SUPORT HARTIE IGENICA BUC 2 24,37 48,74 REZERVOR GEBERIT BUC 1 150,42 150,42 HOLSURUB 6*90 BUC 30 0,647 19,41 HOLSURUB BUC 20 0,126 2,52 COLIER CABLU BUC 5 0,504 2,52 SINA+COLIER BUC 5 31,092 155,46 PVC 110-2M BUC 1 23,95 23,95 PANZA BONFAER BUC 1 2,1 2,1 MECANISM APASARE BUC 1 35,29 35,29 COLIER BUC 1 18,07 18,07 LANT ML 1 9,24 9,24 SURUB M6*40 BUC 30 0,6723 20,17 BATERIE ALCALINA BUC 4 2,5208 10,08 HOLSURUB BUC 40 0,0673 2,69 STECHER BUC 1 5,04 5,04 BURGHIU BUC 1 14,71 14,71 ARACET BUC 1 4,62 4,62 HOLSURUB BUC 70 0,0673 4,71 HOLSURUB BUC 50 0,126 6,3 LACAT BUC 10 2,941 29,41 LACAT BUC 1 5,04 5,04 SURUB 6*50 BUC 30 0,5463 16,39 PIULITA BUC 30 0,0587 1,76 COLTAR BUC 2 1,26 2,52 FURTUN APA 3/4 ML 1 5,46 5,46 COLIER METAL BUC 2 1,6807 3,36 COLTAR BUC 16 1,2606 20,17 COLTAR BUC 20 1,2605 25,21 SURUB+PIULITA BUC 2 1,26 2,52 DISC FLEX BUC 1 4,2 4,2 DISC FLEX BUC 1 9,66 9,66 MANUSI BUC 1 12,61 12,61 SILICON BUC 2 28,57 57,14 SILICON BUC 1 18,49 18,49 CHEIE TUBULARA BUC 1 2,52 2,52 CHEIE TUBULARA BUC 1 2,1 2,1 CARLIG BUC 2 4,2 8,4 SURUBELNITA BUC 1 5,04 5,04 CARABINA BUC 3 2,94 8,82 HOLSURUB FIXARE SET 2 4,2 8,4 LACAT BUC 1 5,04 5,04 PENSULA BUC 1 8,4 8,4 SURUB